[image: ]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ
25.09.2025                                                                                                                       № 4                                             с. Краснополье
	Об образовании и избрании временной мандатной комиссии   Совета депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Краснопольского сельсовета Совет депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1. Образовать временную мандатную комиссию Совета депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия в количестве трех человек.
2. Избрать временную мандатную комиссию Совета депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия в следующем составе:
· [bookmark: _Hlk209686877]Боргоякова Алефтина Георгиевнадепутат от семимандатного избирательного округа №1;
· Морозюк Сергей Александрович депутат от семимандатного избирательного округа №1;
· Масленникова Виктория Анатольевна депутат от семимандатного избирательного округа №1.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия                                                 З.М.Кузнецова

image1.png